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Upplysningens 
färger visar vägen
Ibland förnimmer du kanske färger som inte ”finns”, som inte ”syns”, som du inte kan 
beskriva med ord eller själv blanda till. I meditation, som flimmer framför ögonen när du 
blundar, som bubblor av ljus som bryts i de mest makalösa nyanser. Kanske har du fått en 
uppenbarelse av en färg som triggar något djupt och underbart inom dig. I upplysningens 
tid förändras det spektrum av färger som påverkar oss vilket Maria Nylow berättar mer om 
i denna tredje del om färgers kraft och magi.
Text Maria Nylow  Bild kytalpa (pixabay.com)  Foto Privat  

Först vill jag bara återknyta 
till del ett i denna artikelserie 
för att repetera lite om du 
glömt eller missat. Den färg 
på ljuset som vi uppfattar 

bestäms av dess våglängd. Våglängderna 
i regnbågens sju färger är synkroniserade 
med kroppens sju huvudchakran eller en
ergicentra. Allt som lever är omgivet av ett 
energifält, ett elektromagnetiskt fält eller 
en aura, som ständigt påverkas av andra 
energier. Färg är en sådan energi som påver
kar oss på alla nivåer. Vi absorberar färg via 
huden, magen och ögonen och färgerna vi 
omger oss med, det vi stoppar i oss eller på 
kläderna vi väljer har alla någon effekt på 
vårt humör, vår hälsa och vår upplevelse av 
välbefinnande. Även den som är färgblind, 
synskadad eller helt blind tar in färgernas 
energi och påverkas även om den fysiska 
synen är borta helt.

REGNBÅGENS SJU FÄRGER är alltså kopplade 
till våra sju huvudchakran. Nu har vi många 
fler än sju chakran men vi börjar där. Varje 
chakra är som ett hjul som mjukt driver på 
energin i våra kroppar, driver runt energin, 
ser till att den inte fastnar eller täpper till 
någonstans. Energin som passerar genom 
dina chakran behöver flyta harmoniskt 
för att du ska må väl och kunna leva ett 
balanserat liv i en balanserad kropp. I den 
tid och den värld som vi alla lever i är det 
väldigt vanligt att det blir trögt i energiflö
det i åtminstone något av våra chakran. För 
att stimulera energin och balansera upp 

chakrat, eller hela livet, är just färg ett av de 
bästa och mest effektiva terapierna som du 
kan göra på dig själv. 

OM VI HÅLLER oss kvar i regnbågens färger 
rött, orange, gult, grönt, blått, indigo och 
violett så är dessa färger synkroniserade 
med dina sju grundchakran från bas till 
krona. Färgernas frekvenser är intonade på 
chakrat och de inre organen och körtlarna 
och skapar ett naturligt system där din 
kropp kan dra nytta av den helande kraft 
som varje grundfärg besitter. Inte bara på 
fysisk nivå utan också på mental, emotio
nell, spirituell och själslig. En urgammal 
intuitiv healingsmetod som du kan använda 
utan biverkningar, kostnader eller påverkan 
på annan läkning och medicinering. Oavsett 
om du har kunskap om chakrafärger eller 
inte så kommer du långt på att intuitivt 
känna in vad du saknar, vilka färger du 
längtar efter, vad du är sugen på … Och du 
kan äta färger, se dem, måla med dem, klä 
dig i dem, sova på dem, sätta dem i vas … hur 
du än bär dig åt så bara du är trogen mot din 
egen känsla och längtan, bara du lyssnar på 
vad din kropp och ditt energisystem behöver 
så balanserar färgerna upp dina flöden via 
dina chakran. Gratis också!

MEN NU FINNS det ju flera chakran som 
vaknar till liv i din kropp ju mer av uppstig
ningens energier som du omger dig med. 
Ljuset som flödar över jorden bär nya frek
venser, högre frekvenser för att manifestera 
nya färger även i vår jordiska atmosfär, nya 

nyanser med nya möjligheter för vår globala 
och din personliga utveckling. Det är svårt 
att klara sig med sju chakran numera för 
den som inte vill stanna kvar i den tredje 
dimensionens begränsande synsätt så en 
stor del av förändringen i våra kroppars 
energisystem sker nästan automatiskt och i 
intuitiva steg. 

Bara att du läser detta visar ju att du 
söker dig djupare in i skapelsens mysterium, 
högre upp i uppstigningens trappa och då 
har du säkerligen redan aktiverat fler än de 
sju som vi alla startade livet med och fler 
är på väg. Och här börjar det bli spännande. 
Här börjar färger blanda sig i vår livsresa 
lite mer individuellt och aktivt. Och framför 
allt är det här som du behöver välja din 
egen upplevelse, din egen intuition framför 
andras beskrivningar av högre chakran och 
dess färger. Beroende på dimension och and
ra faktorer så efter dina sju färger för dina 
sju grundchakran så skiftar frekvenserna 
väldigt. Din resa är högst personlig.

VI VET ATT om vi blandar de sju grundfär
gerna så får vi vitt ljus och om vi separerar 
det vita ljuset i dess komponenter så kan 
vackra regnbågar skapas där vattendroppar 
fungerar som reflekterande prismor. Vi vet 
också att det både finns synligt och osynligt 
ljus med olika våglängder och olika intryck. 
Det synliga tas emot via receptorer på nät
hinnan och skickas vidare som impulser till 
hjärnan som tolkar färgbilden. Det osynliga 
ljuset kan vi till exempel bli solbrända och 
röntgade av eller se med specialglasögon. 
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Maria Nylow:

Upplysningens färger finns omkring 
dig oavsett och de visar dig vägen till 

frid, glädje, balans, kärlek och överflöd.

VI VET OCKSÅ att ljusenergin som jorden 
tar emot från sina kosmiska källor har 
förändrats ganska snabbt speciellt under de 
senaste tio till femton åren. Jorden snur-
rar allt snabbare och upplevelsen av tiden 
förändras. Alla med någon form av andlig 
eller spirituell öppenhet och nyfikenhet har 
absorberat den nya ljusenergin på väldigt 
olika sätt. En del har gjort stora förändring-
ar i sina fysiska liv antingen lustfyllt och 
helt frivilligt eller mer utifrån en känsla av 
nödvändighet. En del har gått igenom djup 
transformation och hanterat tuffa utma-
ningar som involverat hälsan, ekonomin, 
kärleken, bastryggheten, självförtroendet 
och annat livsviktigt. Och en del har vänt 
upp och ner på allt, har rensat ut gamla 
trauman och balanserat karma, har läkt sår 
i hjärtat och hanterat själsliga svek. 

ÅREN SOM PASSERAT var viktiga för oss 
som andligt kollektiv men kan samtidigt ha 
varit ansträngande även om du inte kopplar 
det som hänt till energiskiften och subtila 
ljusfrekvenser. Många har absorberat ljus-
energin, hanterat den internt och låtit den 
gro och jobba ifred, har kanske inte varit 
redo eller ens behövt ta stora synliga yttre 
steg fast därmed inte sagt att ingenting 
hänt inombords, inuti hjärtat och själen. 
En del har också provocerats av de högre 
frekvenserna, som kan upplevas som både 
påträngande och irriterande närgångna, och 
har haft svårt att låta sina bästa jag utveck-
las. Och så har vi andra delar av mänsklig-
heten som man ibland kan tycka har gått in 

i ett kollektivt vansinne och utvecklat sina 
absolut värsta sidor. Och det ”bara” för att 
ljuset förändrats … 

VI ÄR GANSKA vana vid att prata eller läsa 
om frekvenser, skiften, dimensioner, upp-
stigning och ljusenergi men vi saknar fortfa-
rande många pusselbitar innan tillräckligt 
många av oss har landat på en tillräckligt 
hög nivå av medvetenhet och upplysning. Vi 
har massor av ”internt” jobb kvar även om 
många redan kommit långt redan. Till vår 
hjälp har vi fått ljuset som skapar intryck 
av färger så tillbaka där vi började med våra 
sju grundfärger och huvudchakran. För vi är 
inte längre kvar där vi började för femton år 
sedan. Våra kroppar kan se hyfsat likadana 
ut på ytan men dina funktioner och reak-
tioner förändras. Dina behov och dina vär-
deringar, din kunskap om det icke-fysiska 
och din bredare andliga förståelse har också 
utsatts för snabba eller långsamma skiften. 
Dina ögon ser kanske ut som förr men du 
ser inte som förr, både din yttre syn och ditt 
inre seende har förändrats garanterat. Din 
upplevelse av färger är även så förändrad 
liksom din förmåga att absorbera och att 
reflektera ljus och färg. Garanterat.

KONTENTAN ÄR ATT vi inte längre kan 
fungera så bra i världen med någon form av 
andlig ambition eller längtan utan att öka 
mottagligheten för uppstigningens färger 
och nyanser, utan att låta fler chakran 
öppna sig som ivriga rosenknoppar i sen-
sommarsolens generösa ljus. De förnim-

melser du redan haft av färger och nyanser 
som berört dig djupare än vanligt hänger 
också samman med att dina behov av större 
existentiell förståelse fördjupats. Högre 
färgfrekvenser pushar på din uppstigning 
och aktiverar nästa dimension av chakran 
som i sin tur skapar djupare och fler upple-
velser via färger som du ser, förnimmer och 
får till dig via alla dina sinnen. 

NÄR LJUSETS FREKVENSER förändras om-
kring dig, när de kosmiska strålarna beter 
sig annorlunda jämfört med de senaste 
miljoner åren så skapas förutsättningar för 
dig att utvecklas bortom det du idag tror är 
möjligt. Att uppfatta en nyans med något av 
dina sinnen är inte det viktiga utan det är 
att uppleva den, att ta emot den, att bjuda in 
den till ditt liv. Synliga och osynliga intryck 
av färger med dina fysiska ögon, ditt inre 
seende, ditt tredje öga, färger som skapar 
en trappa, en bro, en väg att följa djupare 
in i upplysningens klarhet är en enkel och 
behaglig resa när du inser att du kan vara 
hur aktiv eller passiv du vill. Upplysningens 
färger finns omkring dig oavsett och de vi-
sar dig vägen till frid, glädje, balans, kärlek 
och överflöd genom att existera i din närhet. 
Oavsett hur din väg tar dig framåt och uppåt 
så har du lämnat det svart-vita. Nu reser du 
på livsvägen målmedvetet i ljus och färg!

I nästa nummer förenar vi färger med ädelste-
nar, kristaller och änglar för att i någon sorts 
”match made in heaven” medvetet skapa ett 
härligare liv på jorden!

▲
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Varmt Välkommen! 
Läs vidare & Anmäl dig: www.mmhealing.se

Samtal om
Universell Vit Tids Healing:

Kostnadsfritt Online-möte!
Ett bra tillfälle att höra mer och samtala

 om denna unika healing.

Läs om Höstens program med Healingkurser, Konsultationer och Distanshealing.

Nästa lediga datum för Kurser
i Universell Vit Tids Healing:

UVTH 2    8-10/11

UVTH 1  25-27/11 - Kvällstid!

UVTH 1  24-26/1

5/11

9/12

8/1

En Unik Healing!

Maria Mattsson / Lärare 

Om du vill bjuda in högre vibrerande färgnyanser som hjälp och fördjupning på din andliga och mänskliga livsresa kommer här 
några förslag som du kan utgå ifrån:

Förändra med färger

 Massera försiktigt och medsols den punkt i din panna där du upp-
lever dig nå ditt tredje öga, ditt pannchakra, tills du kan föreställa 
dig en regnbåge framför dig. Notera alla färger från röd till orange, 
gul, grön, blå, indigo och violett. Låt färgerna smälta samman till en 
vit stråle som nuddar din panna, som går lite djupare in i ditt chakra 
och fyller det med vitt ljus. Låt det vita ljuset fylla hela ditt tredje 
öga, hela huvudet och vidare fylla upp alla dina kroppar inifrån din 
fysiska och ut. Lita på ljuset, på att det vet vad du behöver men kika 
lite på vad ljuset gör. Skickar det ut regnbågsstrålar till dina chakran? 
Förbereder det din energikropp på att förankra högre frekvenser i 
ditt system? Hjälper det ditt tredje öga att expandera, att involvera 
dina fysiska ögon i ditt inre seende, att förändra ditt sätt att för-
nimma färger med högre frekvenser?

 Bjud in mer guld, silver, platina i ditt fysiska och andliga liv. De 
agerar olika när du kommer i kontakt med dem som metaller, färger, 
förnimmelser eller annat men de behåller sina fantastiska egenskaper 
och vibrerar alltid upp den energi inom dig som tynger ner resten. 
Smycken, kläder, prylar … meditation, andning, healing … gyllene 

ljus, silverskimmer, platinastrålar … Alla tre aktiverar ditt energi-
system och din medvetenhet om vad som sker i dina chakran, om 
vad som sker med dina intuitiva och mediala sinnen. Öppnande, 
renande, förankrande, genomlysande och kreativa i att lyfta din 
egen gudomlighet!

 Om du mer medvetet vill aktivera dina chakran, både de du kän-
ner till och de som ännu är okända, kan du med fördel använda den 
underbara energin i pärlemor! Ta en pärla och ett chakra i taget eller 
låt en hel tråd av pärlor placera sig i din kropp från under dina fötter 
till ovanför din hjässa. Låt pärlorna sprida sitt upplyftande och frigö-
rande ljus ut i dina energicentra, ut i hela din kropp och bortanför. 
Fyll hela ditt energiväsen med pärlemorskimrande ljus som bär både 
minnen och löften, både det förflutna och framtiden. Lycka till!

www.marianylow.se

Plus mer
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